

Obiectivul: Reparatia capitala holului si laboratorului IMSP CSM Balti

Obiectul: Lucrari de instalatii electrice interioare în hol si laborator

Devizul: Lucrari de instalatii electrice interioare

Deviz local Nr. 1.2.1

Intocmit in preturi curente 2025-06-12

Valoarea de deviz 81 011,988 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de instalatii electrice interioare				
1	RpEB01C	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 35-50 mm ² . (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения 35-50 мм ²)	m	11,0000	13,5288 5,0000	148,816 55,000
2	RpEB01B	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 25 mm ² (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения 25 мм ²)	m	37,0000	13,1927 4,5000	488,129 166,500
3	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mm ² (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм ²)	m	330,0000	12,5024 3,5000	4 125,792 1 155,000
4	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mm ² (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм ²)	m	430,0000	12,5024 3,5000	5 376,032 1 505,000
5	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg (Монтаж распределительных щитов в виде панели полностью оснащенных, весом до 150 кг)	buc	1,0000	1 176,3837 488,5000	1 176,384 488,500
6	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg (Монтаж распределительных щитов в виде панели полностью оснащенных, весом до 150 кг)	buc	2,0000	1 176,3837 488,5000	2 352,767 977,000
7	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg (Монтаж распределительных щитов в виде панели полностью оснащенных, весом до 150 кг)	buc	1,0000	1 176,3837 488,5000	1 176,384 488,500
8	RpEE01C	Montarea interupatoarelor tripolare pachet 10-63 A, montate aparent pe dibluri, console sau in cutiile tablourilor, racordate la conductori din cupru sau aluminiu (Монтаж триполярных пакетных выключателей 10-63 А, наружных, на дюбелях, консолях или в щитовых коробках, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)	buc	4,0000	103,3000 51,0000	413,200 204,000
9	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)	buc	9,0000	104,2050 13,5000	937,845 121,500
10	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat	buc	13,0000	104,2050	1 354,665

		sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)			13,5000	175,500
11	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)	buc	2,0000	104,2050	208,410
					13,5000	27,000
12	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)	buc	1,0000	104,2050	104,205
					13,5000	13,500
13	RpEA01B1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, , montat aparent, pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice, fixate direct in perete, cu d=18-25 mm.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate, Atentie - coeficient de 0,1 aplicat la rata salariului (Прокладка защитных труб (футляров) ПВХ, диаметром 18-25 мм. скрытый монтаж (Внимание- применен коэффициент 0,1 к норме з/платы)	m	760,0000	36,5945	27 811,820
					5,0000	3 800,000
14	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток конструкции INTENC или подобных из аминопласта или бакелита, закрытых, герметичных металлических или эбонитовых с нулевым контактом до 25 А, скрытых или наружных на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc	17,0000	113,2705	1 925,599
					20,0000	340,000
15	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1-simbol 0158 (Монтаж однополярных выключателей - простой тип1- шифр 0158)	buc	9,0000	107,0205	963,185
					15,0000	135,000
16	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1-simbol 0158 (Монтаж однополярных выключателей - простой тип1- шифр 0158)	buc	7,0000	107,0205	749,144
					15,0000	105,000
17	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat tip LED 40 W, fara tub (Монтаж осветительных приборов- тип LED 40 Вт, без ламп)	buc	22,0000	242,9280	5 344,416
					55,0000	1 210,000
18	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat tip LED 40 W, fara tub (Монтаж осветительных приборов- тип LED 40 Вт, без ламп) (laboratorie)	buc	4,0000	242,9280	971,712
					55,0000	220,000
19	RpEF22A	Montarea tuburilor LED 1200 mm 24 W	buc	26,0000	171,5000	4 459,000
					3,5000	91,000
		TOTAL 1. Lucrari de instalatii electrice interioare				60 087,504
		Inclusiv salariul				11 278,000

Total manopera (ore)	225,5600
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		60 087,504
Asigurari sociale	24,0000%	2 706,720
Total		62 794,224
Cheltuieli de transport	2,0000%	976,190
Total		63 770,414
Cheltuieli pentru depozitare	1.0000%	488,095

Total		64 258,509
Cheltuieli de regie	3,0000%	1 927,755
Total		66 186,264
Beneficiu de deviz	2,0000%	1 323,725
Total General fara TVA		67 509,990
TVA (20%)		13 501,998
TOTAL GENERAL		81 011,988
Inclusiv salariul		11 278,000

Cursul de referință: 19.6301 Lei/Euro, din data de 2025-06-11

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;